PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DIVISÃO SETORIAL DE COMPRAS E LICITAÇÃO

        R u a  J a c a r a n d á ,  3 0 0  –  N a ç õ e s  –  F a z e n d a  R i o  Gr a n d e  –  P R  -  C E P  8 3 8 2 0 - 0 0 0  -  F o n e / F a x  0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

EXTRATO CONTRATO Nº 100/2024 - ID 4183

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADO: LAVANDERIA ARAUCARIA BLU LTDA
CNPJ: 27.989.305/0001-24;
OBJETO: “Contratação de empresa para prestação de serviços de lavanderia para atender as
necessidades dos equipamentos da Secretaria Municipal de Assistência Social, nas condições
estabelecidas no Termo de Referência”;
FISCAL ADMINISTRATIVO: Flávia Vaz Aleluia, Matrícula 351189;
GESTOR: Fabiana Palinger Andreczevecz, Matrícula nº 350624;
MODALIDADE: Pregão Eletrônico n° 005/2024;
PROTOCOLO: 13950/2024;
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 013/2024;
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses contados da publicação do contrato no Diário Oficial do
Município;
VALOR TOTAL: R$ 27.456,00 (vinte e sete mil quatrocentos e cinqüenta e seis reais).

DATA DA ASSINATURA: 02/05/2024.
Coordenação de Contratos

 ' ~
- Oficial Eletrônico t

N°081/2024- Data: de 07 ,
- de maio de 2024. t